TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA n. 73/2022/SGP - Manaus, 27 de janeiro de 2023

Interrompe as férias da servidora Winder Jane Moreira Silva.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargador do Trabalho , no uso de suas atribuiçõesAUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA
legais e regimentais,

CONSIDERANDO as informações constantes do e-Sap DP 696/2023,

R E S O L V E:

Art. 1º Interromper o usufruto das férias da  ,servidora WINDER JANE MOREIRA SILVA
a partir de 23/01/2023, em razão de imperiosa necessidade do serviço, ficando o saldo remanescente de férias

 (15 dias) remarcado para o período de 17/07 a 31/07/2023.

Art. 2º Esta portaria tem efeitos a  partir de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

2e
19

2a
cf

-1
ec

4-
4b

c4
-a

3e
4-

54
cf

1c
ba

08
80